

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velešín ČOV - Výměna výplní otvorů

KSO:

Místo: Velešín

Zadavatel:

Město Velešín

Účastník:

SM Produkt s.r.o., Čechova 778/81, Lišov

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Žáček Ph.D.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

CC-CZ: Datum: 16.07.2025

IC: 00246174

DIČ: CZ00246174

IC: 28130570

DIČ: CZ28130570

IC:

DIČ:

IC: 06577831

DIČ:

Cena bez DPH 1 090 146,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 090 146,04	21,00%	228 930,67
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 319 076,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velešín ČOV - Výměna výplní otvorů

Místo:

Velešín

Zadavatel:

Město Velešín

Účastník:

SM Produkt s.r.o., Čechova 778/81, Lišov

Datum:

16.07.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Žáček
Ph.D.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	1 090 146,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	43 127,77
997 - Přesun sutě	38 192,65
PSV - Práce a dodávky PSV	4 936,12
766 - Konstrukce truhlářské	1 047 018,27
	1 047 018,27

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: **Velešín ČOV - Výměna výplní otvorů**
Místo: **Velešín**
Zadavatel: **Město Velešín**
Účastník: **SM Produkt s.r.o., Čechova 778/81, Lišov**

Datum: **16.07.2025**
Projektant: **Ing. Jaroslav Žáček**
Zpracovatel: **Ph.D.**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

1 090 146,04

D HSV Práce a dodávky HSV

43 127,77

1	K	94611114R	Lešení pojízdné nebo pevné pro montáž výplní otvorů, montáž	kus	1,000	2 500,00	38 192,65	2 500,00
2	K	946111814	Lešení pojízdné nebo pevné pro montáž výplní otvorů, demontáž	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01

3	K	968072247	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy přes 4 m2	m2	120,091	139,00	16 692,65	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC	VV	5.432*1,81*2	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072247		19,664			
	VV	5.432*1,2*2			13,037			
	VV	3.57*1,8*5			32,130			
	VV	3.57*1,2*5			21,420			
	VV	3.6*3,0*2			21,600			
	VV	3.6*3,4*1			12,240			
		Součet			120,091			

4	K	XPNATER	Odstanění státní barvy + nátěry po výměně výplní, zednické začištění apod.	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	
---	---	---------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

D	997	Přesun suť					4 935,12	
5	K	997013501	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,083	301,00	1 228,98	CS ÚRS 2025 01

Online PSC	K	997013509	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
	K	997013509	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
	K	997013509	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	28,581	13,10	374,41	CS ÚRS 2025 01

Online PSC	VV	4.083*7	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509		28,581			
	VV	4.083*7	Přepočtené koeficientem množství					
	K	997013871R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního po vybourání výplní	t	4,083	816,00	3 331,73	

Poznámkas k položce:
- likvidace stávajících výplní otvorů, včetně vyřícení vybouraných materiálů

D PSV Práce a dodávky PSV

1 047 018,27

D	766	Konstrukce truhlářské					1 047 018,27	
8	K	766622115	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	21,420	746,00	15 979,32	CS ÚRS 2025 01

Online PSC	VV	5.432*1,2*2	https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622115		13,037			
	VV	3.57*1,2*5	"4-dílné okno - pevné"		21,420			
	VV	3.57*1,2*5	"3-dílné okno pevné"					

9	M	6114004R5,4/1,2	okno plastové s fixním zaaskením trojsklo přes plochu 1m2 - 4 dílné okno pevné, rozměr 5432x1200mm	kus	2,020	35 612,00	71 936,24	
---	---	-----------------	--	-----	-------	-----------	-----------	--



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P	Poznámka k položce:							
	Typ : Aluplast T200 6-ti komor. profil							
	staveb. hloubka 85 mm							
	Barva rámu : zvenku foliantrazigrau hladká (RAL 7016), uvnitř bílá							
	Těsnění : 3 těsnění černé							
	Sklo : 3-sklo Ug= 0,5							
	Kování : AUBI Sigenia - pevné zasklení							
	Klika : bílá							
	2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství'							
	VV							
10	M	61140044R3,6/1,2	okno plastové s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 - 3 dílné okno pevné, rozměr 3570x1200mm	kus	5,050	24 439,00	123 416,95	
P	Poznámka k položce:							
	Typ : Aluplast T200 6-ti komor. profil							
	staveb. hloubka 85 mm							
	Barva rámu : zvenku foliantrazigrau hladká (RAL 7016), uvnitř bílá							
	Těsnění : 3 těsnění černé							
	Sklo : 3-sklo Ug= 0,5							
	Kování : AUBI Sigenia - pevné zasklení							
	Klika : bílá							
	5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství'							
	VV							
11	K	766622116	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	51,794	767,00	39 726,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
VV	https://prodinky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622116							
VV	5,432*1,81*2 "4-dílné pevné"							
VV	3,57*1,80*5 "3-dílné pevné"							
VV	Součet							
12	M	61140046R5,4/1,8	okno plastové s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 - 4 dílné okno pevné, rozměr 5432x1810mm	kus	2,020	47 926,00	96 810,52	
P	Poznámka k položce:							
	Typ : Aluplast T200 6-ti komor. profil							
	staveb. hloubka 85 mm							
	Barva rámu : zvenku foliantrazigrau hladká (RAL 7016), uvnitř bílá							
	Těsnění : 3 těsnění černé							
	Sklo : 3-sklo Ug= 0,5							
	Kování : AUBI Sigenia - pevné zasklení							
	Klika : bílá							
	2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství'							
	VV							
13	M	61140046R3,6/1,8	okno plastové s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 - 3 dílné okno pevné, rozměr 3570x1800mm	kus	5,050	33 530,00	169 326,50	
P	Poznámka k položce:							
	Typ : Aluplast T200 6-ti komor. profil							
	staveb. hloubka 85 mm							
	Barva rámu : zvenku foliantrazigrau hladká (RAL 7016), uvnitř bílá							
	Těsnění : 3 těsnění černé							
	Sklo : 3-sklo Ug= 0,5							
	Kování : AUBI Sigenia - pevné zasklení							
	Klika : bílá							
	5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství'							
	VV							
14	K	766660381R	Montáž vrat skládacích 2+2 na otvor z exteriéru	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
15	M	XSVP3,6/3,4	skládací sendvičová vrata z pozink OC panelu s PUR pěnou, 3600x3400mm	kus	1,070	165 580,00	167 235,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
Dvousložná sendvičová konstrukce (tl. 50 mm) z pozinkovaného ocelového panelu s PUR pěnou. Jednotlivá křídla vrat jsou zesílena ocelovými výztuhami, které jsou zapuštěny v sendvičové konstrukci a zaručují bezpečné upevnění panelů. Těsnění vrat mezi jednotlivými křídly vrat zajišťují speciální gumové profily. Skládací vrata jsou zavěšena v nadpraží stavebního otvoru (min. 190mm) posilovacími konzolami a C profily, kotvení stolek do boční zdi nebo ocelové konstrukce. Jednotlivé svíse sekce se při pohybu vrat skládají na krajích stavebního otvoru. Stavební rozměry otvoru: šířka 3600 mm x výška 3400 mm
Ostění min. 250 mm oboustranně – PLNY PRŮJEDZ
Výška nadpraží min. 200 mm (varianta se sříškou)

P
Položka obsahuje:
Sendvičová vrata – 2+2
Panel vzor lamela
Jednostranné lakování sekcí do RAL 7016
Sada rozvorových zámků (1x interiérový + 1x exteriérový zámek)
U profilů RAL 7016
Rám lakovaný do RAL 7016
Sříška lakovaná do RAL 7016
Spojovací materiál

VV	K	766660382R3	1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství					
	M	61760886RV3,6/3,0		kus	2,000	10 000,00	20 000,00	
		Křídlová vrata skládací 2+1 z hliníkových profilů, 3600x3000mm						
				kus	2,020	77 190,00	155 923,80	

Poznámka k položce:
Panel: KV
Typ výrobku: KŘÍDLOVÁ VRATA SKLÁDACÍ 2+1 MB 45 bez PTM
1/3 vrat tvoří ocelné křídlo, 2/3 tvoří skládací křídla
Umístění KV: Do otvoru / ovládní ven
Vrat kotvení otvory: standard - z boku
Podlahový prah: Podlahový prah 12 mm
Rozložení křidel: Symetrické rozložení křidel
Výplň křídla: H0 - VELVET
Provedení: Antiraková (RAL 7016)
úprava rámu a zárubně: antraci 7016 - barva RAL 7016
Strana úpravy zárubně a oboustranně
Klíky a madla: Klíka / Klíka
Provedení klíky: RAL 7016
Umístění klíky (pohled z v pravém křídle exteriéru):
Provedení panelů: RAL 7016
Zámek u křídlových vrat: 1 bodový zámek
Rozvora u křídlových vrat: centrální rozvora
Atriance otevíracího křídla: Zásic (400 mm)
2*1, 01 'Přepočtené koeficientem množství

VV	K	766691610R	2,020	m	238,000	45,90	10 924,20	
	M	13814046R		m	240,380	250,00	60 095,00	
		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí venkovní krycí lišty dřevěné nebo hliníkové rohové a ukončovací lemování otvorů do š. 250mm, Al plech lakovaný						

P
Poznámka k položce:
Materiál : Hliníkový plech 0,7mm oboustranně lakovaný, pohledová strana ral: 7016 antraci
všechné spojovací materiálů
238*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

VV	K	766694126R	240,380	m	186,000	125,00	23 250,00	
	M	61144404RAL		m	187,860	359,00	67 441,74	
		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí středového lemování s parapetem z Al plechu šířky přes 300 mm středové lemování s parapetem do š. 450mm						

P
Poznámka k položce:
Materiál : Hliníkový plech 0,7mm oboustranně lakovaný, pohledová strana ral: 7016 antraci
všechné spojovací materiálů
186*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

VV	K	998766101	187,860	t	4,502	1 100,00	4 952,20	CS ÚRS 2025 01
	M							
		Přesun hmoti pro konstrukce truhlářské stlanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m						

Online PSC
https://podnikovy.usc.cz/item/CS_URS_2025_01/998766101

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25_05_01

Stavba: Velešín ČOV - Výměna výplní otvorů

KSO:

Místo: Velešín

Zadavatel:

Město Velešín

Účastník:

SM Produkt s.r.o., Čechova 778/81, Lišov

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Žáček Ph.D.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

CC-CZ:
Datum: 16.07.2025

IČ: 00246174
DIČ: CZ00246174

IČ: 28130570
DIČ: CZ28130570

IČ:
DIČ:

IČ: 06577831
DIČ:

Cena bez DPH

1 090 146,04

DPH základní	Sazba daně	Základ daně
21,00%		1 090 146,04
snížená	12,00%	0,00

Výše daně
228 930,67
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 319 076,71

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25_05_01

Stavba: Velešín ČOV - Výměna výplní otvorů

Místo: Velešín Datum: 16.07.2025

Zadavatel: Město Velešín Projektant:

Účastník: SM Produkt s.r.o., Čechova 778/81, Lišov Zpracovatel: Ing. Jaroslav Žáček Ph.D.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem 1 090 146,04 1 319 076,71

25_05_01 Velešín ČOV - Výměna výplní otvorů 1 090 146,04 1 319 076,71 STA

